femme, aux doj^en et chapitre de la cathédrale d'A-

miens, de « tolum forragium quod hereditarie perci-

piebam et babebam singulis annis in gi-angia dicto-

rum decani et capituli apud Megium, et totum jus

quod habebam aut hîtbere seu reelamare poteram quo-

cumque modo et quacumque ex causa in forragio

prenominato », lequel forage il tenait en fief desdils

doyen et chapitre. Janvier, lundi avant l'Epiphanie

1281, V. s. Sceau d'Hugues, maire du Mesge : circul.,

25 millim. ; cire verte, sur double queue de parche-

min ; une étoile à six rais ; lég. : s. hve dv megb. —
Acte du chapitre de la cathédrale d'Amiens sur ce que,

» cum venerabilis et diseretus vir dominus Reginaldus

de Fieffés, ecclesie nostre predicte decanus et concano-

nicus, a uobis et ecclesia noslra in terrilorio de Megio

ville nostre possiderel et teneret ad sua m viiam sex

jornalia et viginti unam virgas terre araijilis, vel

circiier, videlicet in pluribus et diversis locis ae pechiis

dicti territorii situata, scilicet in una pechia quinquo

quarteria, vel circiier, situata in loco qui dicitur Mons

llermondi, juxla terram ex uno latere Dyonisii le

Vaasseur, et ex a!io latere lenente ad terram domini
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Dyonisii et Ysabelle le Machonnesse, et in quadam

alia pechia duo jornalia cum dimiJio et sex virgas

vel circiter juxta dictum monlem siluala et babou-

''anle ad iter des Porées et ad terrain prcdicte Ysabelle

et Jobaniiis Petitdain, necnon et in quadam alia p:-

cbia seplem quarteriorum terre, vel circiter, situate

juxta iter de Rjencourt et tenenle ad lerram Martelli,

ae insuper in alia pechia très quarteriorum terre, vel

circiter, situate inquodam loco nuncapato les Perrois

Bupra crucem, lenente ad terras majoris ex unolatere,

et exalioad terras noslras. Idemquedecanus,de volun-

late et assensu nostris, de dictis pechiis terre, unam

videlicet quinque quarteriorum prediclorum pechiam

Johanni dicte le Vaasseur, ejus fratri, et Perrote, eo-

rum sarori, quo managio, nominato managio des Fosses,

ad ipsos tune pertinente, Johanneque Tabarie et Jo-

hanni, ejus filio, unam aliàm pechiam ex dictis pe-

chiis terre.... pro quadam alia pechia terre ad eondem

tune temporis pertinente, in qua pechia idem decanus,

una cum prediclo managio et pechiis infrascripto,

vineam edificavit, insuper et magistro .Tacobo le Car-

penlier, aliam pechiam septem quateria terre situata

juxta iter de Ryencourt, ad ipsum tune etiam perti-